
UCHWA A Nr XLII/383/09Ł

RADY MIASTA E KUŁ
z dnia 8 września 2009 roku

w sprawie nadania nazwy placowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala, co 

następuje:

§ 1

1.Nadać  nazwę  „skwer  księdza  Karola  Foksa”  dla  terenu  położonego  w  Ełku 

u zbiegu ulic: Jana Pawła II i Matki Teresy z Kalkuty, stanowiącego działkę oznaczoną 

numerem 3780/12.

2.Położenie skweru określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski



Załącznik do Uchwały nr XLII/383/09

Rady Miasta Ełku z dnia 8 września 2009 roku


